M57-RG-M

alca

Przycisk sterujacy do systemow podtynkowych, RED GOLD-mat

Zastosowanie
Do systemow instalacyjnych i zbiornikdw toalet do wmurowania

Cechy

Podwadjne sptukiwanie mechaniczne

Kompatybilny ze wszystkimi systemami instalacyjnymi i zbiornikami do
zamurowania Alca

Materiat: plastik

Wykoriczenie RED GOLD-mat

Dzigki grubosci 5,5 mm, przycisk wystaje nieznacznie ponad ptytke

Zakres dostawy

Szablon do regulacji srub przycisku
Sruby mechanizmu sptukiwania 2 szt
Przycisk

Ramka mocujaca przycisk
Gwintowany uchwyt ramki 2 szt

Numer zamodwienia, Informacje logistyczne

Kod EAN
M57-RG-M 8595580580957

247

165
(50)

(161)

Waga Wymiary llos¢
(sztuka | pakowanie | paleta) (sztuka | pakowanie) (pakowanie | paleta)
0,33]8,19|229,4 kg 250x170x36 | 595%395%245 mm 25700 szt

Gwarancje Kod celny
2/2lat* 39269097

Dane techniczne

Sita robocza < 20 N

* Wiecej informacji na stronie www.alcadrain.pl/gwarancja.
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